Et h̄c sū p̄uct)

ulnere. aut  
certe tñsue-  
berandi cor  
meum gladi  
materiali. da  
michi licentia  
**N**olo dñe vi-  
uere. quia vi-  
deo te ulnere  
tum. **S**i h̄ oīa  
non p̄derunt.  
tibi. cogitā q̄  
propter sceler  
ra tua mltā.  
tam uolūti  
Inno bñficio  
es idignus.  
et de cetero  
nō reputā te  
hōiem. s̄ bel-  
tiam. et am-  
feris sic h̄ta

cō tua. quia  
idignus es  
colorā alioy  
forte si hūilia-  
ueris te mul-  
tum. ille qui  
respicit hūi-  
litate anal-  
le sue. respi-  
ciet hūilia-  
tem anime  
tue. et dabit  
tibi cor nouū.  
ut cognoscas  
dñm tuum  
passum. sed  
qñ dñe hoc  
erit. difficile  
m̄ moris est  
et si multū  
expectaueris.  
forte s̄licetio

liqueat. et post  
 modum liquido  
 vulnera per ma-  
 nentia in primis  
 non valebunt  
 Nam anima mea  
 domine incepit  
 iam liqueere.  
 et quasi ad nichil  
 redigatur. de-  
 siderans tuos  
 vulneribus con-  
 solari. **O**  
 domine ubi est  
 sapientia tua? an  
 ignoras quia  
 melius est hinc  
 creatura tua  
 vulnerata. quam  
 ad nichilum  
 redactam? non  
 ergo domine dis-

feras me vul-  
 nerare. nisi in-  
 ta dilacione a-  
 nimitas. quem tu  
 tuo sanguine re-  
 demisti. **Curre**  
 domine aures et  
 vulnera. quia  
 fortasse domine  
 nichil inueni-  
 es si expectes.  
**Sed** heu in quibus  
 visis factis sunt  
 quia videtur  
 eadem qui mi-  
 nicos diligit.  
 me odire. nam  
 quid est plus  
 quam inimicus  
 sum. **NA** ut  
 inimicos redi-  
 meret voluit

lethaliter vulnera  
n. et ego deficiō  
et non uidear  
curare. **N**ō em  
peto ut me am-  
plius vulneret.  
sed ut in iam  
mortuo applicat.  
sua vulnera et  
reuiuā. **D**ñe f-  
rum creaturā  
etiā inuisibilem.  
uoluit cor tuū  
et uulnerādo in-  
trare. creaturā  
rationale p̄dā  
fca vulnera in-  
trare nō p̄mit-  
tis. **Q**uid est  
hoc. **C**or meū  
est durius et  
uilius oī ferro. **A**n cogitas q̄  
crudelius. **E**t  
q̄ mea crude-  
litas tibi de-  
rit. si iustue-  
ro amato sis  
in passibilis.  
quantūcumq̄  
inrem tua ul-  
nera et disau-  
rem. carnes  
tuas comedi.  
s̄ amō. **S**emp̄ i passi-  
lis p̄manebis  
et meus ap-  
petitus satiu-  
rabitur. ita ta-  
men q̄ semp̄  
amplius in-  
cendatur. **S**ed  
quid uolera-

59

bor. amplius  
tardas et non  
uenis. et ego  
iam lassatus  
desidero mei-  
us in anime.  
Amor regit et  
non ratio. et au-  
ro cum impetu.  
quocumque volue-  
ris me incli-  
nare. **Ita** qui  
me vident de-  
rident me. et  
quod tu amaris  
sum ebrius  
non cognoscit  
sed dicit. **Iste**  
insanus est.  
et uoluerunt  
in plateis. et  
in plateis. et  
quatum sit cor-  
dis desiderium  
non ad uertit.  
**I**gnorant quod  
amor in telus.  
impedit usum  
sensus. et quod  
qui feruente-  
te querit. se ip-  
sum et omnia  
derelinquit. **q**  
te querit ple-  
no corde. hinc de-  
extrinsecas pa-  
rum curat. ut  
eandem quod facta  
at multoacis  
non ad uertit.  
**V**eni bone dñe.  
et iam ampli-  
us noli tarda-  
re. ne nimio

tanta mala.  
 quid feci tibi  
 dñe. quare p-  
 me vilissimo  
 sumo. tu alac-  
 simus ascen-  
 disti crucem.  
 O quid sum  
 ego. nisi vi-  
 lissimū vir?  
 et putredo de-  
 testabilis. p-  
 quo tu deus  
 om̄i debeas  
 sic affligi. cū  
 sis sapiencia  
 dei pris. q̄pe  
 talem comu-  
 tationem fecisti.  
 ut vitam da-  
 res p̄ morte.  
 ueritatem p-

mēdaco. q̄cū  
 p̄ malicia. glo-  
 riam p̄ mīserā.  
 Quis poterit  
 cogitare. q̄re  
 tu hoc feceris.  
 Anima fuit di-  
 lectio tua. i hoc  
 apparuit i me-  
 litas tue pie-  
 tatis. **N**o ei  
 video in te cau-  
 sam mortis.  
 nisi sup̄ habū-  
 dantiam cari-  
 tatis. **N**one  
 melius erat  
 bone ih̄u. q̄d  
 nō essem. q̄  
 factus te occi-  
 derem. **C**ui ut  
 sic te affligere

eligo an non  
 uides paciētis  
 sine dñe. q̄  
 semp mitor  
 facere cōtra  
 rum tue w  
 limitati. et m  
 facie tibi re  
 sisto aperte.  
 Si diās nolo  
 qd̄ hoc facias.  
 dico nolo. si  
 diās uolo. di  
 co nolo. scio  
 te dñm meū  
 sumū bonū  
 esse. ubi ego  
 sum. et ad te  
 ac si nichil ef  
 les nō aspi  
 ro. sed cōuer  
 to facie cordi

et corpis mei.  
 ad ea. q̄ vana  
 sunt. et aliquā  
 ad ea. que m  
 cōgruū est no  
 minare. et sic  
 eis cor meu  
 amoris vni  
 culo colligat.  
 ut ad te au  
 est nequeat  
 eleuari. et h̄  
 certe de testa  
 bilis ad usū.  
 sed nūquid  
 bone ihu. pio  
 me frustra  
 mori vis. et  
 re que sic e  
 unū. p̄ michi  
 lo p̄didisti.  
 De totū cordi

Pegā  
st

Vallouat

voluisti

me ergo  
 neq̄  
 quod pos  
 mirabile  
 tuosim  
 etiam tue  
 sione  
 id peccat  
 onq̄  
 lorum  
 um. sic. de  
 tua possi  
 nichil effe  
 bone de  
 u te coram  
 michi de  
 et ego te  
 mo. tran  
 fugasti. et  
 p̄didisti. et  
 nūquid  
 et ipse

15

et pariter cru-  
cifigas. ne ate  
amplius va-  
leā separari amē.

**D**ne ihu xpe  
cor meum  
tuis vulneribus  
lacrima. et me-  
tem meam tuo  
sanguine iebria.  
ut quocumque  
me uertam.  
semp te uide-  
am crucifixum.  
et quocumque aspe-  
ro michi ap-  
pareat tuo  
sanguine rubri-  
catum. ut sic to-  
tus in te ten-  
dens. nichil  
propter te ualeam

in uene. nichil  
mihi tua uul-  
nera inueni.  
hoc sit michi  
consolatio. te cum  
in dne uolue-  
rari. hoc in-  
tima sit mihi  
afflictio. sine  
te aliquid me  
dicari non  
quiescit cor  
meum. uocem  
ihū. donec te  
in ueniat con-  
traium suum.  
ubi cubet. ibi  
terminet hu-  
um appetitum  
amen.

**Ingressus ad  
meditandum**

60  
dolorem et pas-  
sionem matris  
eius ex filij pas-  
sione. et est